
22 Samedi 27 Janvier 2024 La Montagne

Pdd

Avis d’obsèques / Annonces classées
63

HAUTE-LOIRE
Retrouvez nos avis sur
lamontagne.fr

et
dansnoscoeurs.fr
Pour nous contacter

obseques@centrefrance.com

VENTES JUDICIAIRES
DES AVOCATS

LA référence
LocALe
des appels d’offres !

04 73 17 31 27
legales@centrefrance.com

Une solution de centre france Pub

Votre partenaire LOCAL
pour vos diffusions NATIONALES

04 73 17 31 27 | legales@centrefrance.com
www.centreofficielles-legales.com

CARNET
SERVICES
OBSÈQUES
POMPES
FUNÈBRES
POMPES FUNÈBRES TARDIF

7/7 - 24h/24
Brassac - Tél. 04.73.54.43.43

POMPES FUNÈBRES BONNET
43100 Brioude - Tél. 04.71.74.90.73
Services funéraires - Funérarium - Marbrerie
Contrats obsèques - Devis gratuits

POMPES FUNÈBRES MONEYRON
43300 Langeac - Tél. 04.71.77.00.93
Organisation obsèques – Chambres funéraires
Marbrerie – Entretien sépultures
Magasin funéraire

POMPES FUNÈBRES SOLEILHAC
BRIOUDE - Tél. 04.71.74.97.73 et 06.76.36.44.71
PAULHAGUET - Tél. 04.71.76.67.25
BRASSAC-LES-MINES - Tél. 04.73.54.38.17

Pour paraître dans
cette rubrique

04 73 17 31 41

VENTE AUX ENCHÈRES
PUBLIQUES

Audience d’adjudication
du 8 mars 2024 à 10h00

Tribunal judiciaire de Clermont-Ferrand
16, place de l’Etoile, 63000 Clermont-Ferrand

À LA REQUÊTE DE : LA SAMYMONEY BANK Société anonyme
au capital de 276 154 299,00 € immatriculée au RCS de
NANTERRE sous le n° 784 393 340, dont le siège social est
Tour Europlaza - La Défense 4 - 20, avenue André Prothin, 92063
PARIS LA DEFENSE.
Prise en la personne de son représentant légal domicilié en
cette qualité audit siège.

CONSIGNATION POUR ENCHÉRIR OBLIGATOIRE d’unmontant de
3 000 € en un chèque de banque établi à l’ordre du bâtonnier
séquestre, outre une somme pour les frais et émoluments
dont le montant sera annoncé par l’avocat chargé de porter
les enchères.

ENCHÈRES
Les enchères seront reçues par ministère obligatoire d’un avocat
exerçant près le tribunal judiciaire de Clermont-Ferrand.

VISITES
La visite des lieux sera effectuée sur rendez-vous par la SELARL
CM JUSTITIA, Commissaires de justice, 4, rue de la Harpe, 63200
RIOM – Tél. 04.73.38.01.62.
POUR CONSULTER LE CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE :
- au greffe du tribunal judiciaire de Clermont-Ferrand ;
- auprès de la SELARL DIAJURIS, Me Christine ROUSSEL-SIMONIN,
avocat poursuivant, à Clermont-Ferrand, 5, rue Ramond,
tél. 04 73 37 8000, www.diajuris.fr ;
- sur le site Internet spécialisé https://avoventes.fr ;
- aux avocats près le tribunal judiciaire de Clermont-Ferrand.

Fait et rédigé par l’avocat soussigné, à Clermont-Ferrand,
Le 22 janvier 2024

Me Christine ROUSSEL-SIMONIN

DÉSIGNATION : EN UN SEUL LOT, un immeuble sis sur la
Commune de CHATEL-GUYON 63140 (PUY-DE-DÔME)
– Résidence LES NATIONS - 20, rue Antoine Faucher,
cadastré section :
- AL 200 pour 02 a 99 ca
- AL 201 pour 02 a 30 ca
- AL 207 pour 08 a 85 ca
- AL 213 pour 02 a 45 ca
- Le lot soixante treize (73) : au 3ème étage, un apparte-
ment composé de six pièces et un dégagement et les
1504/10000èmes des parties communes générales ;
- le lot soixante seize (76) : au 4ème étage, deux greniers
mansardés composés de deux chambres, d’un WC et d’une
petite chaufferie et les 983/10000èmes des parties com-
munes générales.
Le bien est soumis au régime de la copropriété.
Le bien est occupé par la débitrice et son époux.
MISE À PRIX .............................................................. 20 000 €

(vingt mille euros)

MeChristineROUSSEL-SIMONIN
5, rue Ramond - 63000 Clermont-Ferrand

04.73.37.8000 - avocats@diajuris.fr

CABINET DEMAÎTRE ANNE LAMBERT
Avocat au barreau de Clermont-Ferrand

114, avenue de la République - 63100 Clermont-Ferrand
Tél. 04.73.24.32.27

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
D’UN STUDIO AVEC CAVE ET PARKING

sis commune de Clermont-Ferrand
Au Tribunal Judiciaire de Clermont-Ferrand,

siégeant au Palais de Justice de ladite ville, 16, place de
l’Etoile, salle Gergovie, à l’audience du Juge de l’Exécution

statuant en matière de saisie immobilière
Audience d’adjudication du VENDREDI 8 MARS 2024, A
10 H, EN UN SEUL LOT, au plus offrant et dernier enché-
risseur, des biens ci-dessous désignés :
Dans un ensemble immobilier en copropriété dénommée
Résidence « Lycée 1 », sis à Clermont-Fd (63), 28, rue des
Planchettes, cadastré section MN n° 359, rue des Planchettes,
pour 68 a 93 ca, savoir les lots n° 109 (cave) de l’EDD et les
4/10000e de la propriété du sol et des parties communes
générales, le lot n° 123 (studio) et les 53/10000e de la pro-
priété du sol et des parties communes générales et le lot n°
274 (parking) et les 5/10000e de la propriété du sol et des
parties communes générales, soit :
- un appartement (portant le n° 201 ; lot n° 123 de l’EDD),
situé au 1er étage, d’une superficie d’environ 16,56 m2 se com-
posant d’un couloir avec placards, d’une salle d’eau avec WC
(environ 2,83 m2), une pièce de vie (environ 10,66 m2) avec
kitchenette intégrée ;
- une cave (portant le n° 28 ; lot n° 109 de l’EDD) d’une sur-
face d’environ 2 m2 et un emplacement de stationnement
(portant le n° 28 ; lot n° 274 de l’EDD).
Cette vente a lieu à la requête : du Syndicat des Copro-
priétaires de la Résidence dénommée « Lycée 1 », sise à
Clermont-Ferrand (63), 26, 28 et 30, rue des Planchettes,
représenté par son syndic, CITYA CLERMONT FERRAND, EURL
au capital de 414.250,00 €, inscrite au RCS Clermont-Fd sous
le numéro 341.779.270, ayant pour avocat Me A. LAMBERT,
avocat au Barreau de Clermont-Ferrand,

MISE À PRIX..........................................13.000 €
(TREIZE MILLE EUROS)

Outre les charges, clauses et conditions
énoncées au cahier des conditions de vente

VISITE : pour la visite de l’immeuble, s’adresser à la SAS CHE-
ZEAUBERNARD AUVERGNE, commissaires de justice, 14, rue
Colbert, à Clermont-Fd (63), tél. 04 73 34 54 04.
FRAIS : les frais faits pour parvenir à la vente seront payés
par l’adjudicataire EN SUS du prix d’adjudication.
ENCHERES : les enchères seront portées par Ministère d’Avo-
cat inscrit au Barreau de Clermont-Ferrand
Pour tous renseignements s’adresser à :
- Me A. LAMBERT, avocat, 114, avenue de la République à
Clermont-Ferrand 63100, tél. 04.73.24.32.27 ;
- aux avocats près le tribunal judiciaire de Clermont-Ferrand ;
- au greffe du juge de l’exécution des saisies immobilière du
tribunal judiciaire de Clermont-Ferrand, au Palais de Justice
de la dite ville, 16, place de l’Etoile (04.73.31.79.24), où le
cahier des conditions de vente, déposé le 01.09.2023 (RG
23/00056), peut être consulté.
A Clermont-Ferrand, le

Fait et rédigé par Maître A. LAMBERT,
avocat soussignée.

ANNONCES
LÉGALES

Par arrêté préfectoral, notre journal est habilité
à la publication des annonces judiciaires et légales
sur l’ensemble du département du Puy-de-Dôme
au tarif en vigueur fixé par l’arrêté du 19 novembre
2021 relatif à la tarification et aux modalités

de publication de ces annonces.

04.73.17.31.27
legales@centrefrance.com

Retrouvez toutes les publications sur
www.centreofficielles.com

PUY-DE-DÔME

MARCHÉS PUBLICS ET PRIVÉS

AVIS D’APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

Nom et adresse de l’acheteur
Groupement de commandes : CD 63 / Collectivités du Puy-de-Dôme
Coordonnateur : Département du Puy-de-Dôme
24 rue St-Esprit
63033 Clermont Ferrand cedex 1
Objet du marché
COCON 3 - Etude de choix énergétique et de faisabilité portant sur le
changement des chaudières fioul et propane de différentes collectivités
du département du Puy-de-Dôme

Mode de passation : Appel d’offres ouvert
Date limite de réception des offres : 26 février 2024 - 12 heures
L’avis peut être consulté dans son intégralité sur le site du JOUE sous la
référence "47985-2024" du 24 janvier 2024 et les documents téléchargés
sur www.puy-de-dome.fr
Date d’envoi du présent avis : 25 janvier 2024

231017

VIE DES SOCIÉTÉS

SCP Emmanuel CIAVOLELLA, Sébastien LUX,
Delphine STEYER, Romain POUZOL et Adrien

JOSSERAND, notaires associés, titulaire de deux
offices notariaux, dont l’un est à CLUSES (74300)

- 9 avenue de la Libération

Dénomination : MAYAMA.
Forme : SC.

Capital social : 1000 euros.
Siège social : 25 Avenue DE LA FAVORITE,

06400 CANNES.
477840110 RCS de Cannes.

TRANSFERT DE SIÈGE SOCIAL
Aux termes de l’AGE en date du 18 janvier 2024, les associés ont décidé,
à compter du 18 janvier 2024, de transférer le siège social à 1 rue du Puits,
63260 Aigueperse.
Objet : Acquisition construction propriété de tous biens immobiliers à
usage d’habitation commercial ou industriel, durée : 99 ans.
L’ article 4 a modifié en conséquence. Radiation du RCS de Cannes et
immatriculation au RCS de Clermont Ferrand.

231004

30, avenue du Général De Gaulle
63300 THIERS

SARL RENOV’AUME
au capital de 2 000 Euros

27 lieu dit Chabot
63290 PUY GUILLAUME

R.C.S : CLERMONT FERRAND B 979 531 472

CLÔTURE DE LIQUIDATION
Aux termes d’une assemblée générale du 30/11/2023, il a été approuvé
les comptes de liquidation, donné quittus au liquidateur Monsieur LOPES
Guillaume demeurant lieu-dit Chabot 27, route de Thiers 63290 PASLIERES
de sa gestion, l’a déchargé de son mandat et prononcé la clôture de
liquidation à compter du 30/11/2023.Les actes, pièces et comptes défini-
tifs de liquidation seront déposés au GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
DE CLERMONT-FERRAND.

230694

LES JURISTES ASSOCIES DU CENTRE
Société d’Avocats

57, rue du Clos Notre Dame
CS 79913

63057 Clermont-Ferrand Cedex 1

BBKDO
SAS au capital de 30 000 €

Siège social : Rue de Laschamps - Pré Bonnefond
63460 COMBRONDE

894 203 256 RCS CLERMONT-FERRAND

MODIFICATIONDE L’OBJET SOCIAL
La décision de l’associé unique en date du 13/10/2023, a décidé de
modifier l’objet social comme suit :
- L’exploitation directe ou indirecte de bars, restaurants, brasseries,
- La réalisation de toutes opérations commerciales se rapportant à la
participation, directe ou indirecte, de la Société dans toutes opérations
financières, mobilières ou immobilières ou entreprises commerciales ou
industrielles pouvant se rattacher à l’objet social ou à tout objet similaire
ou connexe,
- La réalisation de toutes opérations quelconques contribuant à la réalisa-
tion de cet objet.
Mention en sera faite au RCS de CLERMONT-FERRAND
Pour avis : Le Président

230967

ANNONCES LÉGALES
ET ADMINISTRATIVES

AVIS DE CONSTAT D’ABANDON
MANIFESTE

Par un procès-verbal provisoire en date du 12 janvier 2024, il a été constaté
l’état d’abandon manifeste de plusieurs parcelles sur la commune de Le
Cendre désignées ci-après :
- AI 576 située Le Grand Champ. Dernier propriétaire connu : JOLY ET CIE

- AK 152, 212 et 225 situées Lotissement La Rivière. Derniers propriétaires
connus : copropriétaires du lotissement La Rivière
- AK 144, 159 et 258 situées Lotissement La Rivière. Dernier propriétaire
connu : SCI La Rivière
- AL 103, 141, 151, 336, 337, 338, 339 et 340 situées Bel Horizon. Dernier
propriétaire connu : SATEC
- AM 331 située Lotissement la Saunière. Dernier propriétaire connu : SCI
LA SAUNIERE
- AK 177 située La Ribeyre. Dernier propriétaire connu : Indivision APPLAN-
COURT
Et ce au sens des articles L 2243-1 à L 2243-4 du code général des
Collectivité Territoriales.
Ce procès-verbal peut être consulté en mairie aux horaires d’ouverture du
public et sur le site internet de la commune www.lecendre.fr »

231031


